[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 23.12.2014

       № 75-5/6
О внесении изменения
в статью 16 Регламента Пензенской городской Думы,
утвержденного решением Пензенской городской Думы
от 30.09.2005 № 201-14/4
Руководствуясь пунктом 2.10 ч.2 статьи 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. В абзаце 1 части 4 статьи 16 Регламента Пензенской городской Думы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от  30.09.2005 № 201-14/4 «О Регламенте Пензенской городской Думы в новой редакции» (Сборник нормативных правовых актов, принятых Пензенской городской Думой IV созыва в октябре-декабре 2007 года, выпуск 9, часть 2, Пензенские губернские ведомости, 2007, № 49, 2008, № 32, 2009, №№ 16, 28, 2010, №№ 20, 59, 113, Муниципальные ведомости, 2011 №№ 36, 53, 2012, 39,  Муниципальные  ведомости.  Пенза,  2012  № 47,  2013, № 60, 2014, № 54) после слов «существа проекта,» дополнить словами «подписанная лицом, вносящим проект решения,».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

                            В.Н. Кувайцев